
PARCIAL TOTAL C.H. P.C. C.SELLO

CH LARGADA - VICENTE LOPEZ 0.000 0.000

VICENTE LOPEZ - LARGA PC 1 0.070 0.070 LIBRE

1 VICENTE LOPEZ 0.220 0.290 32'' 25

2 VICENTE LOPEZ 0.100 0.390 13'' 28

LA MACARENA - LARGA PC 3 83.440 83.830 LIBRE

3 LA MACARENA 0.050 83.880 08'' 22

4 LA MACARENA 0.050 83.930 07'' 25

5 LA MACARENA 1.190 85.120 02'14'' 32

6 LA MACARENA 0.100 85.220 14'' 25

7 LA MACARENA 1.000 86.220 01'56'' 31

8 LA MACARENA 0.100 86.320 15'' 24

9 LA MACARENA 0.850 87.170 01'42'' 30

10 LA MACARENA 0.100 87.270 12'' 29

1 LA MACARENA - LARGA PC 11 3.560 90.830 2h15'00''

11 LA MACARENA 0.050 90.880 07'' 25

12 LA MACARENA 0.050 90.930 08'' 22

13 LA MACARENA 1.190 92.120 02'23'' 30

14 LA MACARENA 0.100 92.220 13'' 27

15 LA MACARENA 1.000 93.220 02'04'' 29

16 LA MACARENA 0.100 93.320 14'' 25

17 LA MACARENA 0.850 94.170 01'36'' 32

18 LA MACARENA 0.100 94.270 15'' 24

OWNERS CLUB - LARGA PC 19 49.840 144.110 LIBRE

19 OWNERS CLUB 0.100 144.210 14'' 25

20 OWNERS CLUB 0.330 144.540 30'' 40

21 OWNERS CLUB 0.090 144.630 13'' 25

22 OWNERS CLUB 0.310 144.940 27'' 41

23 OWNERS CLUB 0.060 145.000 10'' 22

24 OWNERS CLUB 0.300 145.300 28'' 38

25 OWNERS CLUB 0.100 145.400 13'' 28

26 OWNERS CLUB 0.860 146.260 01'09'' 45

27 OWNERS CLUB 0.120 146.380 17'' 25

1 OWNERS CLUB 0.200 146.580 3h17'00''
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RALLY PRE 1000 MILLAS  2014

TABLA DE TIEMPOS Y DISTANCIAS

UBICACIONSEC. C.H. P.C. VEL

TIEMPOSDISTANCIAS KM.

LOS CONTROLES DE SELLO ESTAN REFERIDOS A LA HORA DE LARGADA
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